檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人水源地文教基金會　函

地址：404臺中市北區育才街3巷3號3樓之4

聯絡人：孫郁惠

電話：(04)22277826

傳真：(04)22274440

Email：watersource@mail2000.com.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月1日

發文字號：水字第1060000038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000038_Attach1.pdf、1060000038_Attach2.JPG、1060000038_Attach

3.doc)

主旨：為推展青年參與志工服務活動，教育部青年發展署鼓勵青

年志工提出暑期自組團隊服務申請，敬請 貴校轉知所屬

單位及學生社團知悉，並鼓勵踴躍報名，請 查照。

說明：

一、本會承辦教育部青年發展署106年臺中市青年志工中心，

辦理12-35歲青年志工教育訓練及服務活動等相關業務。

二、凡提案遴選通過後，可獲教育部青年發展署青年自組團隊

最高補助新台幣壹萬伍仟元，即日起至106年4月15日截止

報名，一律採線上報名（https://gysd.yda.gov.tw）。

三、凡有意願申請之學校或社團，可填妥申請單後回傳，中心

將安排時間到校宣導及說明。

四、檢送「加強青年志工服務補助作業要點（核定版）」、「

106自組團隊報名文宣」、「校園宣導說明會申請單」各1

份。

正本：臺中市立高級中等學校

副本：財團法人水源地文教基金會 2017-03-02
11:43:26

1060000887

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/03/02

■■■■■■■有附件